АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 декабря 2021 г.     №   783-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.06.2021 № 349-па

«Об утверждении графика создания муниципальными бюджетными учреждениями
временных рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время на июль и август 2021 года»

В  целях  уточнения  объема  фактических  расходов  по  созданию  муниципальными
бюджетными  учреждениями  временных  рабочих  мест для  временного  трудоустройства
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время, руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  графике  создания  муниципальными  бюджетными  учреждениями  временных

рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время на июль и август 2021 года,  утвержденном постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.06.2021 № 349-па,
строки 1, 2 и строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
1 Муниципальное

бюджетное
учреждение

«Флора-дизайн»

июль 16,5 1 50094,27 135715,36 3591,61 9730,39 6393,56 17321,44 6245,51 16920,33 0,00 0,00 66324,96 179687,51 246012,47

август 17,5 1 47144,99 127725,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3469,73 9400,19 0,00 0,00 50614,72 137125,29 187740,01

2 Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Новодвинская

спортивная школа»

июль 10 1 39277,38 106410,24 0,00 0,00 3712,39 10057,61 1734,86 4700,10 899,12 2435,88 45623,75 123603,83 169227,58

август 4 1 11189,91 30315,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11189,91 30315,66 41505,57

ИТОГО: 147706,55 400166,36 3591,61 9730,39 10105,95 27379,05 11450,10 31020,62 899,12 2435,88 173753,34 470732,29 644485,63

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев